que elegantis imitatores. Notissimi, *οἱ φόδρι ήγεικυφότες*, dictorio Comici Nub. vs. 191. philosophi; quod incurvi rebus attenderent, talique viderentur incessu. Nihil autem congruum magis Eusebii Philosophi apud Stob. Serm. CV. p. 567. sententiā, fonte Herodoteo progressa: *Εἰδέναι δὲ, ὅτι καὶ αὐτοὶ οἱ τοῦ ἰγκύφωντες, καὶ τὰ ἐκάποις παρέστητα ἐπιφρασταῖς, μήποτεν τούτους ἀμείνον πήραντας.* Sic enim ex Trineaveli editione et Gesneri scholio commode constituitur. Socratis simile effatum (videtur enim haec amasse, unde πάντα ὠράποι in Pass. adpostium cernitur) dabit Plutarch. Consol. ad Apollon. p. 106. a. WESS. — Suspiciatus equidem eram, ex prisci alicuius Sapientis dicto, sententiam hanc mutuatum esse Herodotum, et, ita in suum usum convertisse, ut, quod ille de fortunae casibus et calamitatibus dixisset, quibus obnoxii sunt mortales, ad mala moralia, ad prava atque turpia facta hominum (conf. mox lin. 11.) transferret. Iam opportune video Larchero observatum, eam ipsam quam dico sententiam Soloni auctori adscribi a Valerio Max. VII. 2. ext. 2. sic scribente: *Aiebat (Solon), si in unum locum cuncti mala sua contulissent, futurum ut propria deportare domum, quam ex communi misericarum acervo portionem suam ferre mallet. S. 11 seqq. Έγώ δὲ οὐφίλω λέγειν τὰ λεγόμενα etc.*) Nobilem et sinceram professionem cum Plutarchus haud ignorarit, cur iterum iterumque repetuntur criminaciones? Idem recentioribus dictum esto, tanta, qua ille, eruditione plenumque defectis. Pausanias, quod Kühnius et Berglerus viderunt, ad Nostri exemplum, *Ἐμοὶ μὲν ὅν, ait, λέγειν μὴ τὰ ὑπὸ Ἑλλήνων λεγόμενα ἀνάγκην* πειθεῖσκαι δὲ πᾶσι εὐκ τοις ἀνάγκην: lib. VI. 3. p. 458. WESS.

17. πᾶν δὲ θουλ. σφι εἰναι πρὸ τῆς) Apud Plutarch. de Herod. Malign. p. 863. vulgatur vs. 36. πᾶν δὲ θουλ. σφι προσεῖναι τῆς παρούσης λύπης. Dubium scripscerit-ne censor προεῖναι, an εἰναι πρὸ τῆς π. λ. Supra VI. c. 12. πρὸ τούτων τῶν πακῶν ἡμῖν γε κρίσσον καὶ ὅτιον ἄλλο παῖδες ἴστι. Euripidis Prae-
xithea in Erechtheo: *Μίσα γυναικας, αἵτινις πρὸ τοῦ καλοῦ Ζῆν παιδες εἶλον.* Usitatus in talibus ἀρι VERBO etiam προεῖσθαι adiicitur. VALCK.

CAP. CLIII. 4. οἰκήτωρ ὁ ἵν Γίλη) Laurentio Ol-
shewi nomen proprium fuit, scribenti praeterea Epitriopio,

haud nitide. Οἰκῆτας ὁ ἐν Γίλῃ idem erit Γιλῶς: articulus tamen, quae et Reiskii opinio, minus adconmodatus. Ceterum interpres Pindari Pyth. II. vs. 27. Dinomenem ferunt, Gelonis patrem, τὰ ιερά ἐν Τρισκού τῆς Κύπρου in Siciam deportasse, vehementer lapsi. Id bene, quod ταῦτα θραύσησαντας, sive Cereris et Proserpinæ, sistant. V E S S. — Vide Var. Lect. Ferendum fortasse fuerat οἰκῆτας ἐν Γίλῃ: sed rectius cum genitivo construitur id nomen, sicut mox lin. 20. et IV. 34, 10. S.